Katılıyorum b-) Katılıyorum c-)Çekimserim d-)Reddediyorum  e-) K. Reddediyorum     
2.Ana Kütle, Örneklem ve Cevaplar  
Araştırmanın ana kütlesini fakültemizin tüm öğrencileri oluşturuyor diyebiliriz. Bu durumda bizim  
anket uygulaması yaparak cevap aldığımız yüz kırk üç (143) öğrencinin yeterli bir örneklemi 
oluşturduğu söylenemez. Ama yine de bir fikir verebilir.  
Mesela birinci soruya  78 kişi katılıyorum ve kuvvetle katılıyorum demiş oranı %54,54,  21 kişi 
çekimserim demiş oranı %14,68,  44 kişi reddediyorum ve kuvvetle reddediyorum demiş oranı ise